1216/33-10/22-01-1446. Marge weggevallen.

Hessello filius quondam Henrici Appels unum modium siliginis hereditarie paccionis solvendum hereditarie purificationis de et ex tribus modiis siliginis hereditarie paccionis, quos tres modios

siliginis Elisabeth filia naturalis Eefse uxoris Jacobi Torren, Wautghero Boert filio quondam Engberti Didderics soen solvere consueverat et tenebatur hereditarie purificationis de et ex diversis hereditatibus, quas dicta Elisabeth possidebat, sitis in parrochia de Haaren, quem modium siliginis predictum Henricus Appels filius quondam Arnoldi Appels erga Laurencium filium quondam Gerardi Willems soen acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Gerardo cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Henrici Appels sui patris et ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Henrici Appels deponere. Testes, datum supra.

1216/33-11/22-01-1446. Marge weggevallen.

Dictus Hessello Appels filius quondam Henrici Appels hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis ex tribus lopinatis terre, sitis infra libertatem de Oesterwijn, iuxta repagulum dat Singelsveken, inter hereditatem Henrici Lupprechts ex uno et inter communem viam ex alio, quam paccionem Henricus Appels filius quondam Arnoldi Appel de Luijssel erga Willelmum filium quondam Wolteri Poijnenborch emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Gerardo cum litteris et iure, promittens pro totum ut supra. Testes, datum supra.

1216/33-12/22-01-1446. Marge weggevallen.

Dictus Hessello hereditariam paccionem dimidii modii siliginis, quam Arnoldus Appel promiserat et tenebatur solvere Laurencio filio quondam Gerardi Willems hereditarie purificationis ex medietate que fuerat dicti Laurencii in pecia terre dicta den Molenhof, sita in parrochia de Oesterwijn, [..vervaagd..] de Hijnen, Johannes van Enghelen, Elisabeth Zadelers et quondam Wolteri Nerincs ex uno et inter aquaductum ex alio, quam paccionem Henricus filius (?doorgehaald: quondam) Arnoldi Appels erga Laurencium filium quondam Gerardi Willems acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit dicto [Gerardo], cum litteris et iure, promittens pro totum ut supra. Testes, datum supra.

630. 27-01-1446 1216 / 35-5 en 6

35-5.

Johannes Willelmi die Becker de jonge droeg over aan Engbertus Wolteri van den Hezeacker een erfpacht van 5 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit 2 stukken land, onder Oisterwijn,

1. een tussen Johannes van den Eijnde en tussen Jacobus van Brakel,
2. het ander tussen Thomas Hessels soen en tussen Wijtmannus Willelmi van Os, welke twee stukken land Willelmus Wolteri Poijnenborch ten erfpacht verworven had van Hessello Hessellonis Gobelens, en welke erfpacht genoemde Johannes die Becker de jonge samen met een andere pacht verworven had van genoemde Hessello Hessellonis Gobelens.

35-6.

Genoemde Johannes die Becker droeg over aan Wolterus Wolteri van den Loe een erfpacht van 3 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit 2 stukken land in Haaren, in de akkers van Haaren, waarvan

1. een tussen Johannes Poijnenborchs en tussen de broers Petrus en Arnoldus van den Loe,
2. het ander tussen erfgoed van het altaar van St.Katharina in de kerk van Oisterwijn en tussen de efgenen van wijlen Johannes van den Eijnde, welke 2 stukken land voornoemde Wolterus Wolteri van den Loe ten erfpacht ontving van Hessello Hessellonis Gobelens, en welke 3 lopen rogge genoemde Johannes die Becker de jonge verworven had van genoemde Hessello Hessellonis Gobelens tesamen met een andere pacht.

1216/35-5/27-01-1446. Marge weggevallen.

Johannes die Becker iunior filius Willelmi hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis solvendam hereditarie purificationis ex duabus peciis terre, sitis infra libertatem de Oesterwijn, quarum una inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Jacobi de Brakel ex alioa, et alia inter hereditatem Thome Hessels soen ex uno et inter hereditatem Wijtmanni filii quondam Willelmi de Os ex alio site sunt, quas duas pecias terre Willelmus filius quondam Wolteri Poijnenborch a Hessellone filio quondam Hessellonis Gobelens ad pactum receperat, ut dicebat in litteris de Oesterwijn contineri, et quos quinque lopinos siliginis dictus Johannes die Becker iunior simul cum quadam alia paccione erga dictum Hessellonem filium quondam Hessellonis Gobelens acquisierat, ut dicebat in aliis litteris de Oesterwijn contineri, hereditarie supportavit Engberto filio Wolteri van den Hezeacker, cum litteris et iure occasione, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

1216/35-6/27-01-1446. Marge weggevallen.

Dictus Johannes die Becker hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis solvendam hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parrochia de Haren, in agris de Haren, quarum una inter hereditatem Johannis Poijnenborchs ex uno et inter hereditatem Petri van den Loe et Arnoldi van den Loe fratrum ex alio, et alia inter hereditatem altaris beate Katharine siti in ecclesia de Oesterwyc ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis van den Eijnde ex alio site sunt, quas duas pecias terre Wolterus van den Loe filius quondam Wolteri van den Loe ab Hessellone filio quondam Hessellonis Gobelens ad pactum receperat et quos tres lopinos siliginis dictus Johannes die Becker iunior erga dictum Hessellonem filium quondam Hessellonis Gobelens simul cum quadam alia paccione acquisierat, ut dicebat in diversis litteris de Oesterwyc contineri, hereditarie supportavit Woltero van den Loe predicto filio dicti quondam Wolteri van den Loe, cum litteris et iure occacione, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

631. 11-02-1446 1216 / 44-2

Wolterus, zoon van Gerlacus Back natuurlijke zoon van wijlen Wolterus Bacs van der Poerten en van wijlen Katharina Arnoldi Wanghen, droeg over aan Elisabeth, weduwe van Theodoricus Wanghe, een erfpacht van 1½ mud rogge uit een erfpacht van 3 mud en 6 lopen rogge, te leveren met lichtmis, welke 3 mud en 6 lopen voornoemde Theodoricus Arnoldi Wanghen soen beloofd had aan wijlen Gerlacus Back, gaande uit de helft van alle goederen, welke zijn vrouw Katharina en haar broer Theodoricus bezaten en welke ze zullen verkrijgen door de dood van genoemde Arnoldus Wanghen, welke helft genoemde Theodoricus Wanghe ten erfpacht gekregen had van genoemde Gerlacus Bac.

1216/44-2/11-02-1446. Marge weggevallen.

Wolterus Back filius quondam Gerlaci Back filii naturalis quondam Wolteri Bacs van der Poerten, ab eodem quondam Gerlaco et quondam Katharina filia quondam Arnoldi Wanghen pariter genitus, unum et dimidium modios siliginis hereditarie paccionis de tribus modiis et sex lopinis siliginis hereditarie paccionis quos tres modios et sex lopinos siliginis Theodoricus Wanghe filius Arnoldi Wanghen soen promiserat super omnia se daturum et soluturum dicto quondam Gerlaco Back hereditarie purificationis ex medietate omnium et singulorum bonorum hereditariorum que Katharina eius uxor et Theodoricus eius frater predictus pariter possidebant et eis advoluta fuerant et que eis de morte dicti Arnoldi Wanghen advolvenda sunt, ubicumque locorum consistentium, quam medietatem bonorum predictorum dictus Theodoricus Wanghe a dicto Gerlaco Bac ad pactum receperat, ut dicebat in litteris de Oesterwyc contineri, hereditarie supportavit Elisabeth relicte quondam Theodorici Wanghe predicti, cum litteris et iure occacione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Arnoldus Vladeracken et Scilder. Datum undecima februarii).

632. 17-02-1446 1216 / 47v-6 en 7

47v-6.

Jonkvrouw Elisabeth weduwe van Johannes van Catwyc droeg over aan haar kinderen Willelmus, Gerardus, Christina en Guedeldis, het vruchtgebruik in ¼ van een tuin onder Oisterwijk, tussen Wolterus die Rademeker en tussen Johannes van der Elst en zijn kinderen, strekkend van de Kerkstraat tot aan de Hoogstraat.

47v-7.

Vervolgens droegen genoemde broers Willelmus en Gerardus, hun zuster Christina en Petrus van den Arennest, man van genoemde Guedeldis, bovengenoemd ¼ van de tuin over aan Katharina weduwe van Gerardus Buck.

1216/47v-6/17-02-1446. Solvit.

Domicella Elisabeth relicta quondam Johannis de Catwyc cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in quarta parte orti siti infra libertatem de Oesterwyc, inter hereditatem Wolteri die Rademeker ex uno et inter hereditatem Johannis van [der] Elst et eius liberorum ex alio, tendentis a vico dicto die Keirckstraet ad vicum dictum die Hoghestraet, ut dicebat, legitime supportavit Willelmo et Gerardo, fratribus, et Christine eorum sorori, liberis domicelle Elisabeth et quondam Johannis de Catwyc predictorum, ad opus eorum et ad opus Guedeldis eorum sororis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Meerlair et Toelinc. Datum XVIII februarii).

1216/47v-7/17-02-1446. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti

Willelmus et Gerardus, fratres, et Christina eorum soror atque Petrus van den Arennest, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, dicte Guedeldis sue uxoris supradictam quartam partem orti predicti hereditarie supportaverunt michi ad opus Katharine relicte quondam Gerardi Buck, cum litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes, datum supra.

633. 18-02-1446 1216 / 48-3

Willelmus Petri Poijnenborch verkocht aan Danielis Danielis Kroeck een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. huis, erf, tuin en erfgoed, 14 lopen, in Oisterwijk, ter plaatse Heukelom, tussen Petrus van den Velde en tussen de erfgenamen van wijlen Arnoldus die Bont en genoemde Petrus van den Velde, strekkend van een weg tot aan Mathias Oerlemans,
2. een stukje land aldaar, tussen Henricus van Ethen en tussen Lambertus van den Woude, strekkend tot aan een weg.

1216/48-3/18-02-1446. Marge weggevallen.

Willelmus filius quondam Petri Poijnenborch hereditarie vendidit Danieli Kroeck filio quondam Danielis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto et pecia terre sibi coadiacente, quatuordecim lopinatas terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum Huculem, inter hereditatem Petri van den Velde ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi die Bont et dicti Petri van den Velde ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Mathie Oerlemans, item ex particula terre sita ibidem, inter hereditatem Henrici van Ethen ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Woude ex alio, tendente ad communem plateam cum uno fine, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Arnoldus de Vladeracken et Toelinc. Datum XVIII februarii).

634. 18-02-1446 1216 / 48-5 en 6

48-5.

Ambrosius Johannis van der Steghen droeg over aan de secretaris Lambertus een erfpacht van 2 mud en 1 sester rogge, uit een erfpacht van 5½ mud rogge, te leveren met lichtmis, welke pacht van 5½ mud Arnoldus Back zoon van wijlen Arnoldus Back Wijntkens soen beloofd had aan Willelmus Erardi van Kuijck, gaande uit

1. een beemd, in Moergestel, in het Helbroek, tussen Johannes Stempels en tussen Johannes Roestenberch,
2. een erfgoed, genaamd Pasmanshoeve, in Oisterwijk, in de Hupperingen, tussen Leonius van Megen en tussen de gemeint van Haaren,
3. een stukje land, in Oisterwijk, in de Hupperingen, naast het Berkelse Kerkpad en naast de weg van Arnoldus Wolphardi, genaamd Molenweg,
4. een beemd in Oisterwijk, in Udenhout, op de Vriesdonk, tussen Gerardus van Kuijck en tussen de erfgenamen van wijlen Johannes Hoernken, welke beemd genoemde Willelmus van Kuijck tot meerder zekerheid van de erfpacht van 2 mud en 1 sester rogge tot onderpand gesteld had,

welke erfpacht van 2 mud en 1 sester rogge genoemde Ambrosius verworven had van genoemde Willelmus van Kuijck.

48-6.

Genoemde Lambertus droeg genoemde 2 mud en 1 sester rogge over aan genoemde Ambrosius.

1216/48-5/18-02-1446. Marge weggevallen.

Ambrosius filius quondam Johannis van der Steghen duos modios et unum sextarium siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis, quam paccionem quinque et dimidii modiorum siliginis Arnoldus Back filius quondam Arnoldi Back Wijntkens soen promiserat se daturum et soluturum Willelmo van Kuijck filio quondam Erardi van Kuijck hereditarie purificationis ex pecia prati sita in parrochia de Gestel, in loco dicto in dat Helbroeck, inter hereditatem Johannis Stempels ex uno et inter hereditatem Johannis Roestenberch ex alio, item ex hereditate dicta Paschmanshoeve sita in parrochia de Oesterwijk, in loco dicto die Hupperinghe, inter hereditatem Leonii de Megen ex uno et inter communitatem de Haaren ex alio et fine uno atque ex particula terre, sita in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum die Hupperinge cum uno latere iuxta senitam den Berkelschen Keirckpat, cum alio latere iuxta viam Arnoldi Wolphardi dictam Molenwech, insuper ex pecia prati sita in parrochia de Oesterwijk, in loco dicto Udenhout, ad locum dictum op die

Vriesdonc, inter hereditatem Gerardi de Kuijck ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Hoernken ex alio, quam peciam prati iamdictam dictus Willelmus van Kuijck ad maiorem securitatem solucionis dictorum duorum modiorum et unius sextarii siliginis ad pignus imposuerat et quos duos modios et unum sextarium siliginis dictus Ambrosius erga dictum Willelmum van Kuijck acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijn contineri, hereditarie supportavit mihi Lamberto, cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Arnoldus de Vladeracken et Scilder. Datum XVIII februarii). 1216/48-6/21-02-1446. Marge weggevallen.

Dictus Lambertus predictos duos modios et unum sextarium siliginis hereditarie supportavit (doorgehaald: magistro Arnoldo de Arkel ad opus) dicto Ambrosio cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Monix et Toelinc. Datum XXI februarii.

635. 23-02-1446 1216 / 50-6

De broers Johannes en Jacobus, kinderen van Gerardus van Bercke, beloofden aan Aelbertus van den Broek een erfpacht van 4 mud rogge, te leveren met Mathias, uit een stuk land in Oisterwijk, in de Schijf, tussen Henricus Arnoldi van Ghent en tussen Arnoldus van der Heijden.

1216/50-6/23-02-1446. Marge weggevallen.

Johannes et Jacobus, fratres, liberi Gerardi de Bercke, promiserunt indivisi michi ad opus Aelberti de Palude quod ipsi darent et solvent dicto Aelberto hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Buscoducis hereditarie Mathie apostoli et in Buscoducis tradituram et deliberaturam, de et ex pecia terre, sita in parrochia de Oesterwijn, in loco dicto die Schijve, inter hereditatem Henrici de Ghent filii quondam Arnoldi ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Heijden ex alio, ut dicebat. Testes. (Verder niets; Arnoldus de Vladeracken et Toelinc. Datum XXIII februarii). Traditur dicto Jacobo.

636. 26-02-1446 1216 / 51-1

Henricus Reijneri Loenman emancipeerde zijn zoon Johannes. Voorts droeg hij hem over een huis, erf en tuin met brouwgereedschap, onder Oisterwijk, tussen [..afgesleten..] Greve en tussen de kinderen van Gerardus van Beirck, welk huis, erf, tuin en gereedschappen genoemde Henricus Loenman mesmaker verworven had van Michaelis Nycolai Vrancken soen. 1216/51-1/26-02-1446. Marge weggevallen.

Johannes filius Henrici Loenman filii quondam Reijneri Loenman cultellificis petiit dicto Henrico suo p[atrem, licentiam eundi] et permansi extra domum, quietum et expensas dicti sui patris, iuxta legem et consuetem opidi de Buscoducis [..afgesleten..] favens petitioni dicti sui filii, emancipavit eundem suum filium, iuxta legem et consuetem predictas [..afgesleten..] predictus idem Henricus Loenman domum, aream, ortum cum suis attinentiis sitos infra libertatem de Oesterwijn, [..afgesleten..] Greve ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi de Beirck ex alio, simul cum instrumentis ad officium bra[..afgesleten..] eadem domo consistentibus, quos domum, aream et ortum cum suis attinentiis et instrumentos predictos dictus Henricus Lo...[..afgesleten..] Loenman cultellifex erga Michaellem filium #quondam# Nycolai Vrancken soen acquisierat prout in litteris, [..afgesleten..] suo filio cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Mo[..afgesleten..] XXVI februarii.

637. 15-03-1446 1216 / 59-1 en 2

59-1.

Coenardus Wijtmanni van den Dael verkocht aan Henricus Bloijs zoon van wijlen Nycolaus van den Dael een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen Egidius Comans en tussen Heilwigis Aben, strekkend van een weg tot aan Johannes Buckinc,
2. een beemd aldaar, in de Dieze, tussen de Aa en tussen Johannes van den Donc, beiderzijds strekkend tot aan Laurencius van der Heijden,
3. een akker van 5 lopen, aldaar, in de Schijf, tussen Laurencius van der Heijden en Elisabeth van Amerzoyen en tussen Gibo Theodorici Belen, strekkend van een weg tot aan Aleijdis Rutgers.

59-2.

En hij kan weder verkopen binnen 20 jaar met 40 peters.

1216/59-1/15-03-1446. Solvit.

Coenardus van den Dael filius quondam Wijtmanni van den Dael hereditarie vendidit Henrico Bloijs filio quondam Nycolai van den [Dael] hereditariam paccionem unius modii siliginis

measure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Egidii Comans ex uno et inter hereditatem Heilwigis Aben ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Johannis Buckinc, insuper de et ex pecia prati sita ibidem, in loco dicto in die Diese inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Johannis van den Donc ex alio, tendente ad hereditatem Laurencii van der Heijden cum utroque fine, insuper de et ex agro terre quinque lopinatas terre vel circiter continente, sito ibidem, in loco dicto in die Schijve, inter hereditatem Laurencii van der Heijden et Elisabeth de Amerzoyen ex uno et inter hereditatem Gibonis filii Theodorici Belen ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem Aleijdis Rutgers, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Scilder et Toelinc. Datum XV marcii, tercia post reminiscere.

1216/59-2/15-03-1446. Solvit.

Et poterit redimere ad spacium (doorgehaald: de) viginti annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum XL aureis peters vel valorem et cum paccione anni redempcionis et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra.

638. 24-03-1446 1216 / 62v-8 t/m 10

62v-8.

Theodoricus Gerardi Cleijnaert droeg over aan zijn kinderen Rodolphus, Gerardus, Aleijdis, Maria, Christina en Katharina, het vruchtgebruik in een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een huis en tuin, eertijds van Nycolaus Ackermans, onder Oisterwijk, tussen de kinderen van Henricus Lupprechts eertijds voornoemde Nycolaus Ackermans en tussen Laurencius van den Doveloe,

2. alle goederen die Gerardus van Meijensvoert verworven had van Wolterus Gerlaci Bacs, welke erfpacht Aleijdis van Dalem, vrouw van Theodoricus Gherits soen, verworven had van Gerardus van Meijensvoert.

62v-9.

Vervolgens droegen genoemde Rodolphus, Gerardus, Katharina en Arnoldus Willelmi Roggen man van genoemde Maria genoemde erfpacht over aan Petrus Petri Polslouwer.

62v-10.

Niet afgemaakte akte.

1216/62v-8/24-03-1446. Solvit.

Theodoricus filius quondam Gerardi Cleijnaert usufructum sibi, ut dicebat, competentem in uno modio siliginis hereditarie paccionis solvendo hereditarie purificationis ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, olim Nycolai Ackermans, sitis in libertate de Oesterwijn, inter hereditatem liberorum Henrici Lupprechts olim Nycolai Ackermans predicti ex uno et inter hereditatem Laurencii van den Doveloe ex alio, atque ex omnibus et singulis bonis que Gerardus de Meijensvoert erga Wolterum Back filium quondam Gerlaci Bacs acquisierat, quem modium siliginis predictum Aleijdis van Dalem uxor legitima Theodorici Gherits soen erga Gerardum van Meijensvoert acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijn contineri, legitime supportavit michi ad opus Rodolphi et Gerardi, fratrum, et Aleijdis, Marie, Christine et Katharine, sororum, liberorum dicti Theodorici, cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Gerardus de Vladeracken et Scilder. Datum XXIII marcii, quinta post oculi.

1216/62v-9/24-03-1446. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis #dicti Rodolphi, Gerardus#, dicta Katharina #cum tutore#, et Arnoldus filius quondam Willelmi Roggen, maritus legitimus, ut dicebat, dicte Marie sue uxoris et ipsa cum eodem tamquam cum tutore, supradictum modium siliginis hereditarie paccionis hereditarie supportaverunt Petro Polslouwer filio quondam Petri, cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et ex parte quorumlibet aliorum [heredum] dicti Theodorici deponere. Testes, datum supra.

1216/62v-10/24-03-1446.

Dictus Petrus supradictum modium siliginis hereditarie supportavit (verder niets).

639. 12-04-1446 1216 / 70v-7 en 8

70v-7.

De broers Johannes en Jacobus, kinderen van Gerardus van Berck, droegen over aan

Johannes Willelmi die Becker een stuk land van 3 lopen in Oisterwijk, in de Schijf, beiderzijds tussen de erfgenamen van wijlen Henricus Emmen, welk stuk land genoemde broers Johannes en Jacobus, verworven hadden van Jacobus Jacobi Appel.

70v-8.

Henricus Johannis van den Nuwenhuijs deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1216/70v-7/12-04-1446. Solvit.

Johannes et Jacobus, fratres, liberi Gerardi de Berck, peciam terre tres lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijk, in loco dicto in die Schijve, inter hereditatem heredum quondam Henrici Emmen ex utroque latere, quam peciam terre dicti Johannes et Jacobus, fratres, erga Jacobum filium quondam Jacobi Appel acquisierant prout in litteris, hereditarie supportaverunt Johanni die Becker filio quondam Willelmi, cum litteris, aliis et iure, promittentes super omnia indivisi ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra. (Meerlair et Toelinc. XII aprilis, tercia post palmarum).

1216/70v-8/12-04-1446. Solvit.

Henricus van den Nuwenhuijs filius quondam Johannis prebuit et reportavit. Testes Monix et Gerardus de Vladeracken. Datum supra.

640. 12-05-1446 1216 / 78v-3

Wolterus Nycolai Pluijmen verkocht aan Arnoldus Johannis Hadewigen soen een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. huis, erf en tuin van der verkoper, onder Oisterwijk, tussen Wolterus Gerlaci Bac en tussen Hermanus Wijten, strekkend van een weg tot aan Willelmus die Becker de oude,
2. een stuk land van 4 lopen, genaamd het Klootke, in Haaren, in de akkers aldaar, tussen Willelmus die Becker de oude en tussen een erfgoed dat behoort aan de hoeve het Goed ter Stegen, strekkend van een weg tot aan Arnoldus Ackerman.

1216/78v-3/12-05-1446. Solvit.

Wolterus filius quondam Nycolai Pluijmen hereditarie vendidit Arnolde filio quondam Johannis Hadewigen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto eiusdem venditoris sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Wolteri Bac filii quondam Gerlaci ex uno et inter hereditatem Hermani Wijten ex alio, tendentibus a communi vico ad hereditatem Willelmi die Becker senioris, insuper ex pecia terre quatuor lopinatas terre vel circiter continente, dicta communiter dat Cloetken, sita in parrochia de Haaren, in agris ibidem, inter hereditatem Willelmi die Becker senioris ex uno et inter hereditatem ad mansum dictum tGuet ter Stegen spectantem ex alio, tendente a communi via ad hereditatem Arnoldi Ackerman, ut dicebat, promittens super omnia et habendaa warandiam et satisfacere. Testes Monix et Arnoldus de Vladeracken. Datum supra. (XII maji).

641. 12-05-1446 1216 / 80-6

Willelmus Petri die Meijer verkocht aan Wolterus Wolteri van den Hezeacker een beemd van ½ bunder, in Oisterwijk, ter plaatse Wippenhout, tussen Ghisbertus Jacops en tussen Margareta weduwe van Johannes Hadewigen en haar kinderen, strekkend van het openbare water tot aan Jordanus Hermani Cleijnael. Belast met de grondcijns.

1216/80-6/12-05-1446. Solvit.

Willelmus die Meijer filius quondam Petri die Meijer dimidium bonarium prati vel circiter, situm in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum Wippenhout, inter hereditatem Ghisberti Jacops ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Johannis Hadewigen et eius liberorum ex alio, tendentem a communi aqua ad hereditatem Jordani filii Hermani Cleijnael, ut dicebat, hereditarie vendidit Woltero filio naturali Wolteri van den Hezeacker, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, excepto censu fundi exinde e iure solvendo, ut dicebat. Scilder et Toelinc. Datum supra. (XII maji, quinta post jubilate).

642. 01-06-1446 1216 / 87v-1 en 2

87v-1.

Hermanus Jacobi Pouwels soen, man van Agnes Petri Goutsmijt, droeg over aan Matheus van Maren, vleeshouwer, een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin in Oisterwijk, tussen Willelmus Luijten soen en tussen Nycolaus van Mierde, welke pacht meester Johannes Goutsmijt ten behoeve van zijn zoon Godefridus gekocht had van Nycolaus Nycolai Nychoel schoenmaker.

87v-2.

Genoemde Hermanus, echtgenoot als hierboven, droeg over aan voornoemde Matheus van Maren een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met Andreas, gaande uit 1/5 deel van een

hoeve, die was van wijlen Matheus der Alardinnen soen, in Oisterwijk, ter plaatse Berkel, welke pacht Godefridus zoon van Engela (=Goeden) van Broecheven gekocht had van Matheus Mathei der Alardinnen soen, en welke pacht Petrus zoon van wijlen meester Johannes Goutsmijt verworven had van Godefridus van Arkel zoon van Theodoricus Storm schaapscheerder.

1216/87v-1/01-06-1446. Solvit.

Hermanus filius quondam Jacobi Pouwels soen, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Agnetis sue uxoris filie quondam Petri Goutsmijt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis ex domo, area et orto sitis in Oesterwijck, inter hereditatem Willelmi Luijten soen ex uno et inter hereditatem Nycolai de Mierde ex alio, quam paccionem predictam magister Johannes Goutsmijt ad opus Godefridi filii dicti magistri Johannis erga Nycolaum Nychoel sutorem filium quondam Nycolai Nychoel sutoris emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Matheo de Maren carnifici, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte quondam Petri Goutsmijt et quondam Godefridi filii quondam magistri Johannis predicti, necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum quondam Petri et Godefridi predictorum deponere. Testes Scilder et Meerlair. Datum prima junii.

1216/87v-2/01-06-1446. Solvit.

Dictus Hermanus tamquam maritus ut supra hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie Andree apostoli et in Buscoducis tradendam, ex quinta parte cuiusdam mansi que fuerat quondam Mathei dicti der Alardinnen soen, siti in parrochia de Oesterwijc, ad locum dictum Berkel, atque ex attinentiis dicte quinte partis singulis et universis, quam paccionem predictam Godefridus filius Engele dicte Goeden de Broecheven erga Matheum filium quondam Mathei der Alardinnen soen emendo acquisierat et quam paccionem Petrus filius quondam magistri Johannis Goutsmijt erga Godefridum de Arkel filium Theodorici Storm rasoris pannorum acquisierat, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit dicto Matheo de Maren, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Petri filii quondam magistri Johannis Goutsmijt et ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Petri deponere. Testes, datum supra.

643. 02-06-1446 1216 / 87v-8

Willelmus Johannis Stempel verkocht aan Bertoldus Stempel 1/5 deel van een huis, erf en tuin in Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, beiderzijds en aan een einde tussen genoemde Bertoldus Stempel, strekkend tot aan een weg.

1216/87v-8/02-06-1446. Solvit.

Willelmus Stempel filius quondam Johannis Stempel quintam partem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in domo, area et orto sitis in parrochia de Oesterwijc, ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Bertoldi Stempel ex utroque latere et fine uno, tendentibus cum alio fine ad communem plateam, ut dicebat, hereditarie vendidit dicto Bertoldo, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Monix et Meerlair. Datum secunda junii.

644. 02-08-1446 1216 / 104v-8

Henricus Petri Stert droeg over aan Henricus Johannis Pape

1. een erfcijs van 3½ oude groten, welke Engbertus die Hoefslegher met Thomas betaalde aan Johannes Coman, gaande uit een erfgoed, dat in bezit was van de kinderen van wijlen Godefridus Delijen soen, onder Oisterwijk, beiderzijds naast wegen naar de kerk van Oisterwijk,

2. een erfcijs van 20 oude groten, welke Johannes Berijs met Thomas betaalde aan voornoemde Johannes Coman, gaande uit een stuk land, onder Oisterwijk, achter het huis en tuin van wijlen Lambertus Snijders,

3. een erfcijs van 5 oude groten, welke Godefridus van der Strathen van Helvoert met Thomas betaalde aan Johannes Coman, gaande uit een hoeve genaamd Coijlaartshoeve, behorend aan Johannes Coijlaert,

welke cijnsen genoemde Henricus Petri Stert verworven had van Jacobus Stevens.

1216/104v-8/02-08-1446. Solvit.

Henricus filius quondam Petri Stert hereditarium censum trium et dimidii grossorum antiquorum, quem Engbertus die Hoefslegher solvere tenebatur annuatim Johanni Coman anno quolibet hereditarie in festo beati Thome apostoli, de et ex hereditate, quam liberi quondam Godefridi Delijen soen possident, sita infra libertatem de Oesterwijc, ab utroque

latere platee qua itur versus ecclesiam de Oesterwijn, necnon hereditarium censum viginti denariorum antiqui census, quem Johannes Berijs solvere tenebatur Johanni Coman predicto hereditarie termino solutionis predicto de pecia terre sita infra libertatem predictam, retro domum et ortum quondam Lamberti Snijders, insuper hereditarium censum quinque grossorum turonen denariorum monete regis francie, quos Godefridus van der Strathen de Helvoert solvere tenebatur Johanni Coman annuatim in die beati Thome apostoli, de manso dicto Coijlaerts hoeve ad Johannem Coijlaert spectantem, quos census predictos dictus Henricus filius quondam Petri dicti Stert erga Jacobum Stevens adquisierat, ut dicebat in diversis litteris de Oesterwijn contineri, hereditarie supportavit Henrico Pape filio Johannis Pape, cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Arnoldus de Vladeracken et Toelinc. Datum secunda augusti.

645. 09-09-1446 1216 / 113v-4

Gerardus Engberti van den Hezeacker droeg over voor een helft aan Petrus Wolteri die Beer en voor de andere helft aan Katharina, weduwe van Gerardus Buck, een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een beemd, genaamd de Berkdonk, in Oisterwijk, tussen Hille van der Amervoert en tussen Arnoldus van Laerhoven, welke pacht genoemde Gerardus van den Hezeacker verworven had van Henricus Hack smid.

1216/113v-4/09-09-1446. Duplicetur. Solverunt ambo.

Gerardus van den Hezeacker filius quondam Engberti van den Hezeacker hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, ex prato dicto die Beircondon, sito in parochia de Oesterwijn, inter hereditatem Hille van der Amervoert ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex alio, quam pactionem dictus Gerardus van den Hezeacker erga Henricum Hack fabrum adquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Petro die Beer filio quondam Wolteri die Beer, pro una medietate, et Katharine relicte quondam Gerardi Buck pro alia medietate, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Monix et Arnoldus. Datum IX september.

646. 15-09-1446 1216 / 115v-1

Godefridus Nycolai Henrici Pluemen droeg over aan Ghisbertus Ghisberti Huijsman een erfpacht van ½ mud rogge, uit een erfpacht van 28 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit 1½ bunder broek in Wippenhout, tussen een beemd van Willelmus Beckers en tussen een beemd van eertijds Lucia Ghenen, nu van die van Oirschot, welke 1½ bunder broekland Godefridus Langheijnen soen ten erfpacht verkregen had van Nycolaus Henrici Pluemen, en van welk ½ mud rogge Jutta weduwe van voornoemde Nycolaus Pluemen het vruchtgebruik overgedragen had aan haar zoon, genoemde Godefridus.

1216/115v-1/15-09-1446.

Godefridus filius quondam Nycolai Pluemen filii quondam Henrici Pluemen dimidium modium siliginis hereditarie pactionis de viginti octo lopinis siliginis solvenda hereditarie purificationis ex uno et dimidio bonariis paludis, sitis in loco dicto in Wippenhout, inter pratum Willelmi Beckers ex uno et inter pratum olim Lucie Ghenen, nunc ad illos de Oerscot spectantem ex alio, que unum et dimidium bonaria paludis Godefridus Langheijnen soen a Nycolao Pluemen filio quondam Henrici Pluemen ad pactum receperat et de quo dimidio modio siliginis predicto Jutta relicta quondam Nycolai Pluemen predicti suum usufructum dicto Godefrido suo filio supportaverat, ut dicebat in diversis litteris de Oesterwijn contineri, hereditarie supportavit #michi ad opus# Ghisberti Huijsman filii quondam Ghisberti Huijsman, cum litteris et iure #occasione#, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem deponere et satisfacere. Testes Monix et Arnoldus de Vladeracken. Datum XV septembris.

647. 15-10-1445 1216 / 123v-1 en 2

123v-1.

Petrus Johannis die Greve verkocht aan Henricus Johannis die Wetter een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. 2 bunder land in Oisterwijk, voor Wippenhout, tussen eertijds Hermanus Cleijnael en de erfgenamen van wijlen Johannes Daneels en elders tussen de gemeint van Oisterwijk,
2. een tuin onder Oisterwijk, tussen Willelmus van Brakel en meer anderen en tussen Laurencius die Molneer, strekkend van een weg tot aan genoemde Laurencius die Molneer.

123v-2.

De broers Johannes en Jacobus, kinderen van Gerardus van Bercke, en Henricus van Baerle deden ten behoeve van Henricus die Wetter afstand van bovengenoemde erfpacht.

1216/123v-1/15-10-1445. Solvit.

Petrus die Greve filius quondam Johannis die Greve legitime et hereditarie vendidit Henrico die Wetter filio quondam Johannis die Wetter hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proximo ultra annum et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex duobus bonariis terre sitis in parrochia de Oesterwijk, ante locum dictum Wippenhout, inter hereditatem olim Hermani Cleijnael et hereditatem heredum quondam Johannis Daneels ex uno et inter communitatem #de Oesterwijk# alias undique adiacentem, item de et ex quodam orto sito infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Willelmi de Brakel et quorundam aliorum ibidem ex uno et inter hereditatem Laurencii die Molneer ex alio, tendente a communi vico ad hereditatem dicti Laurencii die Molneer, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Scilder et Toelinc. Datum XV octobris.

1216/123v-2/15-10-1445. Solvit.

Johannes et Jacobus, fratres, liberi Gerardi de Bercke atque Henricus de Baerle super dicta paccione et iure ad opus Henrici die Wetter hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes, datum supra.

648. 16-10-1445 1216 / 125-6 en 7

125-6.

Johannes Gerardi van Berck verkocht aan zijn broer Jacobus een erfpacht van 1 mud, te leveren met lichtmis, gaande uit een heideveld, eertijds van Godescalcus Roesmont, behorend aan genoemde Johannes, in Oisterwijk, tussen Johannes van der Donck en tussen een weg.

125-7.

Genoemde Johannes beloofde aan zijn broer Jacobus 1000 overlens rijns gulden ten simpele vermanen.

1216/125-6/16-10-1445. Scabini noluerunt. Non solvit.

Dictus Johannes (125-5: Johannes dictus de Bercke filius Gerardi de Berck) hereditarie vendidit dicto Jacobo suo fratri (125-5: Jacobo de Berke, suo fratri) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis de et ex quodam campo terre mericalis #olim Godescalci Roesmont# ad dictum Johannem, ut asserebat, spectante, sito in parrochia de Oesterwijk, inter hereditatem Johannis van der Donck ex uno et inter communem viam ibidem ex alio, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Scilder et Toelinc. Datum XVI octobris).

1216/125-7/16-10-1445. Scabini noluerunt. Non solvit.

Dictus Johannes promisit super omnia et habenda dicto Jacobo suo fratri mille overlens rijns gulden vel valorem ad monendum dicti Jacobi persolvendos. Testes, datum supra.

649. 10-11-1445 1216 / 132v-4

Johannes Petri van den Loe verkocht aan Wolterus Johannis Heij een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een akker, in Haaren, ter plaatse de Doren, beiderzijds tussen genoemde Wolterus, strekkend van een weg tot aan andere burenen,
2. een akker in Haaren, beiderzijds tussen genoemde Wolterus, strekkend van de kinderen van wijlen Johannes Prijem tot aan een weg,
3. een beemd in Oirschot, tussen Jordanus Cleijnarts en tussen Theodoricus Jacobi Ghiben soen, strekkend van Wolterus van den Hezeacker tot aan de erfgenamen van wijlen Johannes Hadewigen,
4. een beemd in Oisterwijk, ter plaatse Wippenhout, tussen Arnoldus van der Heijden en tussen de erfgenamen van wijlen Johannes Korten, strekkend van de erfgenamen van wijlen Johannes Heiden tot aan de erfgenamen van Wolterus van den Loo,
5. een beemd in Helvoirt ter plaatse op de Banen, tussen Anselmus Lucas en tussen Lambertus Berkelmans, strekkend van genoemde Anselmus tot aan Arnoldus van den Scepstal.

1216/132v-4/10-11-1445. Solvit.

Johannes van den Loe filius quondam Petri hereditarie vendidit Woltero filio quondam Johannis Heij hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijck #hereditarie purificationis et pro primo solutionis [termino] purificationis proxime futuro ultra annum# et in Haeren tradendam, de et ex quadam pecia terre arabilis, sita in parrochia de Haren, ad locum dictum den Doren, inter hereditatem dicti Wolteri ex utroque latere, tendente a communi plathea ad hereditatem aliorum vicinorum ibidem, item de et ex pecia terre

arabilis sita in dicta prochia, inter hereditatem dicti Wolteri ex utroque latere, tendente ab hereditate liberorum quondam Johannis Prijem ad communem plateam ibidem, item de et ex quadam pecia prati sita in parrochia de Oirschot, inter hereditatem Jordani Cleijnarts ex uno et inter hereditatem Theodorici filii Jacobi Ghiben soen, tendente ab hereditate Wolteri van den Hezeacker ad hereditatem heredum quondam Johannis Hadewigen, item ex pecia prati siti in parrochia de Oesterwijc, ad locum dictum Wijppenhout, inter hereditatem Arnoldi van der Heijden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Korten ex alio, tendente ab hereditate heredum quondam Johannis Heiden ad hereditatem heredum Wolteri van den Loo prescripti, item ex pecia prati sita in parrochia de Helvoirt ad locum dictum op die Baenen, inter hereditatem Anselmi Lucas ex uno et inter hereditatem Lamberti Berkelmans ex alio, tendente ab hereditate dicti Anselmi ad hereditatem Arnoldi van den Sceepstal, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Meerlair et Tolinck. Datum supra. (Decima novembris).

650. 26-11-1445 1216 / 135v-1

De broers Johannes en Jacobus van Berke, kinderen van Gerardus van Berke, en Henricus van Baerle deed ten behoeve van genoemde Gerardus afstand van een erfpacht van 11 lopen rogge, welke pacht Arnoldus Appel zoon van wijlen Jacobus van Heedel verworven had van Petrus Johannis die Greve.

1216/135v-1/26-11-1445. Solvit.

Johannes et Jacobus de Berke, fratres, liberi Gerardi de Berke, et Henricus de Baerle de et super hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis mesure de Oesterwijck, quam paccionem Arnoldus Appel filius quondam Jacobi de Heedel erga Petrum die Greve filium quondam Johannis die Greve acquisierat, prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, et iure ad opus dicti Gerardi hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte suorum deponere. Testes Monix et Gerardus de Vladeracken. Datum XXVI novembris.